
 
 

Il DIRETTORE 
 

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 13/2025 

 

Nomina commissione esaminatrice - BANDO N. ISMN/BR/2024/01/MLIB 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

Vista la pubblicazione nella G.U. n. 2 del 07/01/2025; 

Visto l’Art. 6 del Bando n. ISMN/BR/2024/01/MLIB Prot. n. 501919 del 18/12/2024; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di Ricerca sulla 

seguente tematica “Studio di inibitori di corrosione per la conservazione sostenibile di manufatti 

metallici” da usufruirsi presso la Sede di Montelibretti dell’Istituto per lo Studio dei Materiali 

Nanostrutturati nell’ambito del programma di ricerca GREENART “GREen ENdeavor in Art 

ResToration” CUP B63C22001410006, sotto la responsabilità scientifica del Tutor Dr.ssa Gabriella Di 

Carlo è così composta: 

 

Componenti effettivi: 

Dr.ssa Gabriella Di Carlo  II livello - I Ricercatore, ISMN, Montelibretti 

Prof.ssa Maria Laura Santarelli  Professore Associato, Università “La Sapienza”, Roma 

Dr. Pietro Calandra    II livello - I Ricercatore, ISMN, Montelibretti 

 

 

Supplenti: 

Dr.ssa Elena Messina   III livello - Ricercatore, ISMN, Montelibretti 

Dr.ssa Marianna Pascucci     III livello - Ricercatore, ISMN, Montelibretti 

 

 Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il 

componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 

 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e pubblicato sul sito 

Internet del CNR: www.urp.cnr.it. 

 

 

 

 

 

Dr. Vittorio Morandi 

 

http://www.urp.cnr.it/

		2025-02-05T12:58:51+0100
	Vittorio Morandi




